П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесения юменениб в постановление администрации
Белгородского района Белгородской области от 22 мая 2015 года № 41

«Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Белгородского района, затрагивающих предпринимательскую и

инвестиционную деятельность»

В соответствии со от, 46 Федерального закона от 6 октября 2603 года
Ху 131 "ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в целях совершенствования проведения
процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов Белгородского района, затрагивающих
предпримимател ыжую и инвестиционную деятельность, администрация
Белгородского района п о с т а н о в л я е т ;

1, Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 22 мая 2015 года Я» 41 «Об утверждении
Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Белгородского района, затрагивающих
предпринимательскую и инвестиционную деятельность» следующие
изменения;

- приложения К* 1, Ив 2, М* 4, Кг 5 к Положению о проведении оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Белгородского района, затрагивающих предпринимательскую и
инвестиционную деятельность, утвержденные постановлением
администрации Белгородского района Белгородской области от 22 мая
2615 года № 41, изложить в новой редакции (прилагается),

2, Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте органов местного

т

самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области шт\ч,Ы 1гп.ги.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
комитет экономического развития администрации Белгородского района
(Осипова А.С.),

// *■    ..
Глава адм и и т&трщМШ
Белгородского р/йоиз| \  \ А*Сергиенко

! Д(ЖУМВПС060>Р01А 1
| \  ж ш
Ш%. АЛ/
N•70 .у/

Приложение № 1
к Положению о проведении оценки регулирующего

воздействия просветов муниципальных
нормативных нравов ых актов и

экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов

Белгородского района, затрагивающих
предпринимательскую и

««вести ционну ю деятельность

ФОРМА

о проведении публичных консультаций в целях проведения оценки
регулирующего воздействия (экспертизы) проекта муниципального

нормативного правового акта (муниципального нормативного
правового акта)

Штч'сжтше м̂ ннаипалшаго норма* клншю щттзтшгш:,

Разрайсп'чях: щ и т ш ш ^ ш е г о  н о р м а т и ш о ш  я  р % т т т  ш ш г

Срдан щюклшня пу&шчлух тп^/ттшк
<даа шч&щ/лт окончаний)

€гкя*об («ыдездискн* ыжшж
{&рсс адектроктой  п очты )

Кпмтиигпчое „ш ю  т  тп^иж&ш т т л  н а ш а  ф з р ч и  н л р т л  я  его  о  гщим-ш-

{ФИО., зййжяоот», жттжтый яоа-гр «яефйм)

П$ша*ае?шс к йирогуяокумедаы:______..........................................

Прилагается:

(мест© ддч опт ш ш  вйп|юса)

Приложение Ш 2
ж Положению © проведении оценки регулирующего

воздействии проектов муниципальных
нормативных правовых актов и

экспертизы муниципал иных
нормативных правовых актов

Белгородского района, затрагивающих
предпринимательскую и

инвестиционную деятельность

Перечень вопросов
в рамках проведении публичных консультаций

ФОРМА

(гшытятмт ̂ ушщгтлыит наршгшншт иршорогожга)

у ж к щ т т й  г ю ч т ы /д ^ а  (чжлй  *мее*ц) не пш лк*< которой  прм мэш ш ш ся тре&пж тш м)

1'1«? Й а ш ш у  ж & х т ! »  у жшшш:
1, лшн&ике аргашэдшн;
1, сфе̂ у догтсга.т'йгт щштшшш
5. Ф.И.О. юаншл ишй лдои; ̂ ___ _
4. ЖйШТШШШ 1 01..
5.тжшртты2 хцх&:

яшеттяжж

Перечень в&яросаш

(к®его жтттешт шлрййа}

Ыесго д м  {ттешей т?тк%)

М.:

(место дав ттшшж тпрта)

(месте для тжт-Ш второе)

ж т т 4 ш ж 1 ,нм! э « # м * й ы  м м м и « г й с з е « |ц  а и зя п к У в в н  винМ ® * э и к г ш Ы  ем тч и асд ж З м  д е н ? з ч « 0  ■{

(т*«*ои вмюаАм^с «Ал* ‘шофсцгзд. йдази иганджшоя ^хй«шжшг "опИ'ФЗ

 .........................— — ...............— _ _ ™ ~  ; д а } | 1у 1̂ ш | ш | ж 3 № ^ 0  а шт»тмтпщ шшн'йофт ттшлт% ’о  1 ! I

   ' ‘ :тнттй1Ш&1%ё олгжйшх!и &,тчтшгацгз4и ̂ щш^тй
О РШЗСМОЕЭйХ; ^шлГга̂ ш! ? ишз « шшйяяаазш ’ушзжаШф* гннзглйкш! угншгй̂д.ил изпшгоу уп

0ГШШ1ЙЦ О.ЮКЖ.»1Й1ПЭЙИ
яжиздмк®! & ■тижпяямЯ тиятзжМ з игшэ ш хтекн̂ьСгаи ‘йиижоо.’Ми и щттшт? сшлзнчш){ § |

■гяютс4яы41|&й шомсдаГи *мРйзешшя»Л|
Ш1$ф1кЫ О ШИ31'К0>ГЖ< Я3м1«1п3«гщ| 3 ИГВ8Э Я 8ЙН»»СЙ1.'̂ :| Ч̂тщпШИ&А СУОЙОХйЯ ШШЙЬ Я и ’жйёц 1\

1птт&4пиА1%йтгмшМи ш т ж ш т ж ^и тттФп'оэ жлютю $оятй% ф\

:жтт}4ш&,тз4 симотМи ш » ,г е г  ршл*$и %ж#п зянт-вдю 1

шш@4нх&зрё знттшйц эоьякшттэби 1>я»гш31рвм %4-фпт ттш*} ш ’ппш̂&йа жиглшт ж:«дя1% |? с
—  - &л&ттт4т симт^йгшнЛк агип я тпжм^ьж схвг т ^ г т -и т ^ ц

лит  ттт$й%1< тттш!?ёт  т м 81*шш1!вд^ тжжФл жтттттм н гац Ч’1

шттй®фтщ ттщ% ч

*шш ашаэшкИи олт % т хт й ш  о^н^гвиииинли:
жттйш шштшижшж тшлтМшжйл^й нэшзйо ттШ тмйш хт ш хяим эё  о

ш ш о  щтшшт^

УШШФ

ч л я т ч т ш ж  ( н & п ю и й и х э э в н и

т т^мтшшттшмйшшйи
хишттмлшйта сиояэ&Ыимдод

м&тш хм оаей о  ш ж ям т ш й т
жтмттжтжЛм гзсаы&вэме

и т ш ш  жттшйш  хмиянхвшкш
хттитмтм& ш ятжтйт ш®х.»щж®я

шШтЫжжАлшй иянэод шттШШййш й тшм^жтпщ я
р  ©Л »ИНЭЖ 01ГИЙ||

1 - .: . > ! ! . . 1 .Р 1 . : !  . и * „ -  Г  т  1 ; л :  \
тамщ»^. у к ш п г и г з н з ц з а

и а и ш д о с г *

! '• • '< 4 1  » ! '•*  * "  . ’ '  -  • и -  ■ •  . V ’ -;

п ш р 0 п с 1 | |

шжмт<$4 %штйт тшгжётз-^
^  1 > И 'и С - .  Ц 1 3 1 -  1 | . .ч ‘ у :

. . .

пшщйёт шшы*та$ *гз!крнГся хймжомси ттптй-% ■§§

Г*ИЧРЭКШ *ГГОЗЗЗК)

тщт&$нг&л%& тттш̂ ы йхШшлшитшттпт&ш х§мш,±жж&т Жх̂ы,ттйтжх:§-т %гтътй тмтщ'щ̂ ч
$тщжт шт ш®ч)

шшштаётг.1щй шштт&ш тштмтж^йи тзшжАт ототетияюмш $%тёкит&я&) цзлзттижтхрп зтгшцйгеи ^

 ___       • ЧМГ-.1НО !-■!•(: ’З". I

шттМ муАшГ ттмшй а
®мщшмитшйи шшнжшъ э жишвитоз *р,1#ж№§ еикиншгымпйи̂  вмтдада! хтг^^итгоиос ягтзпо %

{ЮЙГЕЗИЖ* ИЯГ б»«)

ви и к«< н !|«*& » || &л т т ъ й ш  т т ж т т и  гм !и
мтмжжа э ишаз а тттк%ц4шктш$®мт%»м %тшМ& (ввйа 'щъщштытщ̂  *шшкшапшт) щтмняф шптшщ  -•$>

и.,1 - ■.>■■ 1
тт%т4ш еши-з? шжлг̂ йг

я&хгээйзд хшттт\тт1 тт<4 §
хи ) ш ш ттйт?& Я 9й

тттшйм. ызжтжът)ййи тшъъ&гш хмм^стялиахет т зт т гт ъ- шттт и чтишМшшйшъ

:тит^т‘Ал̂ё (ьнмхуШп ттъжтжт̂ .} рди тмш'Атжшлик,4о,штт тлгжщсф} т жАът тп&ц} х?
г л-л-лте-

щшах вдинянп̂  юшоирхгои ■и̂ кмгох-̂ ж “штшийку̂ х-А иШктЫш
ш т ж ш ы ш М и  м я л т ^ й р к !  *ш хж  ш ж м тш  ^М ещ зх ш  “ил») гт® т& м  с т н д а ш к ё ш  -жч-тшАт^щ/ |*{

”?.I.гг !1‘. Т ; Т - . . Ь
ШОНгМЛГШ!гМи ргГЗП щыцжш̂жЖ

ЬЖ№ЙО.Ш(0« ЧШ>МЫМ>жёщ I
ыттпйи зиокзсм̂ шгзйы
ыжт ттжтж:

1ЗДГ1»̂КГЛР(Й
плтощйг; {\\апжх̂ гтЛ'М,я »г^1;

шщъттжш жш ттжт жа тё&хшмтт» » тттщ̂ФтЯлмЛ тттшФз ыштттиг лйш лллм $тгШжМм$
(жттэжыа шд? 4>хш,|

г ^ ш г а я ш в и м ! ! ^ ^  —  .  ; з « з е с ] н х } и  р  в и т ю х З й ф н и  « г ш д а  " ^ х

:ишй1жзф цшзцшгю*| жадз̂ Сз "ШЖЕдо %тжШхШЩ ш*тт$ шлМе а кэ̂ дкзйя чттшитхй внгнзпЫ. ашг̂  •$•<:

■лшкшшхз-зыЛ̂ за Ан1ш'*гш»5кЛЯ1;'«*а ‘гнкгцгтф и тч’згдйЛз шяа?шяищ гамиьййц

"жтЖха тттшжт-яз хи 'птххр€ъ кж&ттх з мяг̂ з ш тШжхтщт 'Шилзфф:. хинййх^зн тньжйж№$ш% X*?

'Л
И

ф
О

в
Ш

И
Я

Ру
ко

во
ди

те
ль

ор

га
на

-р
аз

.р
а§

#т
ад

ш

тъттт4ткмй, тттшшём а ин#шг**жЬши* пэм!»лш Шиг шжтмШ&хтлМ «а
шшш ‘ш л л - т т & т ’я % тщ тШ ш ® ш ы  и уяммюАШ мпмёикжЗа т% тЫ л  « к ж к ш э о  •§

рПНГКЙШО Й1ЛГОАЗЗИ;)

■мяпо^игХли! гаквгацамяда %шшзт) пял •$>

  С т т ш т  ю г од»н)

гаадгдзйц эмвдта*§ •*$■

  ! вчнютш ю с 0&»к |

« .. „ "““' *?и~  ' ' ” "~ ' заш
ттт@4и шшшши&н сштчттшмАш шштк&жт кпяиы^т  яиязздгхЬ! 9 шпнйофш т ш »ш н& т \1 'Ц

___________________  С тт-утю вег едок)

#ггт^1 ччкся ши-ьн̂ д-Си кдадоэяжСи # щтжтш»Л он»тз**шЗ агв‘кэ<1аэсх] ’шп&шад п?:1п* упнс«?|{' 1Л

(яжшмюв $ш ттт!

”"  ——  щштьчиЬнтАгщттдЛи тяХ№>йи1Ч>мйщ ц

ш ш ш  в а т т Ы и  «и&мттчёем ш & т т ш и т ы Л к  щ к^кш с жвладс! « м м м м ^ и  ‘«шхшгайвдЗай* 4

■■̂сшшмтштшшшт , »гл ””  ОККНПКШ̂ОК Ш6НЧ1ЛгШШМЭ<&1. 81ГН1?рГ' Л«ЛЛ ”|.”1

;шт&жт$йш шокяида^ок ттчтттп%% т пш ж щ  с’|

сиикяшк шоотвл&ыЛш «юичувдэтинО» з1ндао1ркжц Т1

  лил# м&ттшйя Ытттт4гж тотхтитшн̂  жн'&ихрйтёчтёо ’| !|
тттШтт а ш й и р р  Е§

(жпшлрлю шгГ тхш)

(шшш т т т Ы ш  вдонаихямгёон аиюичнгкивпняХк)
тжш т т т ш йш  т т т ш ш ш й т  йлт чт ш ш ш иЯ т  шжтйш  (гакш&иэяс)

штшллщяШт одэйксмДОидоСлэс! имштт имшшяойи н вдохи ои ж тътлтщ

> й ы о ф

ч.ттьчтш%1! ос Ли иоии и хээтш
и «^этш хвм ш ш йдаайи

хиПкмшнлйхве *шттшй олмзшйолгзд;
тлмш жлштмйш жтттмтёхт
хпичтштит&ш ячж хйтэш

и аохмв хтоав й и  ж ш ш шшшйт
жтшчтишшштЛп штжтйш т ш х щ ш л т

тштМмж&л%й шзноно нм м эш т йи  о ошнэженгоц м
§ шшшёшшшйц

^  I - • . ! . > ■  Р . ‘ : г ; | . ; 1 : л р 1 ч  л . г ! " 1 :  1 Ч 1 ^ . 3 - - Л 1  о к  1 И  И М Н 1 Ч "  Ч . Щ - - П ' . м . - - - . - ■• г . И С ' !

х т т ш щ х & т т  Щ  ШШ'жт>Мфмл ■§

'Н Ч - .1  е  : • ! .  I I I . - " - - ! - !

(ш и т т т т ш 4 ш  ш тш ж ш ж ё я т  ш®п<чгтп&жЫт% т ш  т т ш й т  т т ш л ш ы й т
ъ т т ж м т ш ш Я ш  ж % ттЫ  ^ ш ш л й тттЧ  « м т х щ т т ш  н я $ т т  к н тЩ теМ и  к м д »  т  и ш ш щ %

 _____________  с т м т т т  т х  ш^ш*}

ъъщтмьЯ  ж и и ззы и и вм аж , х а т Х * * *  и шшщ т т т я З м  ш © и«йа##м йж  ^йш еш здйш  ч л зо н ц л гХ х я у  ■$

{ е ш г е й а ш й  е й И  щ з д а )